
 

 

UCHWAŁA NR XIV/168/12 

RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/137/11 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie 

uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zbrosławice na 

lata 2012- 2016  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity 

z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art.21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 

czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym i o zmianie Kodeksu Cywilnego 

/tekst jednolity z 2005r. Dz. U. Nr 31 poz. 266 z późniejszymi zmianami/ na wniosek Wójta Gminy  

Rada Gminy Zbrosławice  

uchwala:  

§ 1. W uchwale Rady Gminy Zbrosławice nr XII/137/11 z dnia 29 grudnia 2011 r, § 4 otrzymuje nowe 

brzmienie "Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Jan Fels 

 

———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 1224

Katowice, dnia 16 marca 2012 r.

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO


		2012-03-16T07:52:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




